בבית המשפט העליון

בש"פ 9659/16

כבוד השופט נ' סולברג
מדינת ישראל

לפני:
המבקשת:

נ ג ד

פלוני

המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד מירי קולומבוס; עו"ד עודד ציון

בשם המבקשת:

עו"ד איתמר בן גביר

בשם המשיב:

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. המשיב מואשם ביחד עם אחרים בביצוע עבירות הצתה בנסיבות מחמירות, השחתת פני מקרקעין ממניע של עוינות כלפי ציבור, קשירת קשר למעשים אחרים, הסתייעות ברכב לביצוע פשע, הפרעה לשוטר והפרת הוראה חוקית. עיקרן - הצתת כנסית "הלחם והדגים" שבכפר נחום, מתוך מניע אידיאולוגי-דתי.

לעת הזאת קבוע התיק לשמיעת הסיכומים ליום 22.2.2017.